
SRDCE K VYSTŘIŽENÍ

CO JE V MÉM SRDCI?

Jaká je v něm barva? 
Jaké čáry, tvary...
Tíží je nějaké kameny?  
Překážky? 
Starosti? 
Těžkosti?
Znázorni je jako kameny.

PRACOVNÍ LIST K VÍCE POUŽITÍ

Vyberte jednu otázku, popovídejte si o ní, zapište ji do obdélníku a odpovězte.

JAKÝ JE ČLOVĚK, KTERÝ MÁ SRDCE JAKO Z KAMENE? 
JAKÝ JE ČLOVĚK, KTERÝ NEMÁ SRDCE JAKO Z KAMENE?

CO POMŮŽE ČLOVĚKU, KTERÝ MÁ SRDCE JAKO Z KAMENE?
...

Vyberte, opište a vysvětlete některé z těchto rčení nebo vět z Bible: 
ODSTRANÍM Z VAŠEHO TĚLA SRDCE KAMENNÉ A DÁM VÁM SRDCE Z MASA.
ČLOVĚK SE DÍVÁ NA TO, CO MÁ PŘED OČIMA. BŮH VŠAK HLEDÍ NA SRDCE.

JAKÉ JE SRDCE, TAKOVÝ JE CELÝ ČLOVĚK.
MÉ SRDCE JÁSOTEM OSLAVUJE BOHA.

MILUJ BOHA CELÝM SRDCEM.
MÍT SRDCE NA DLANI.

FARAON SI MOJŽÍŠOVO VAROVÁNÍ NEVZDAL K SRDCI.
BÍDA, NEŠTĚSTÍ NEBO VINA LÁME SRDCE.

...




